2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘Blerje kompjutera, printer dhe pajisje të 

tjera” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-72472-09-21-2020 

5. Fondi limit; 1.255.851 (njëmilion e dyqind e pesedhjete e pese mije e teteqind e pesedhjete e 

nje) leke pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 dite  nga data e lidhjes se 

kontrates. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.10.2020 ORA 

12:00. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: